Stfedecni triatlon Dolce
09.08.2017 Dolce u Trutnova

déti 8 az 11 let

start ~ 16:44:40 | 2006 a mladsi | prihlaseno: 9

rocnik

(1
AN
D

[)
L1 Y]

L

vysledky

2/MuZi
5/Zeny
6/Zeny
3/Muzi

SPORTCHaLLENGEe

1259
1253
1260
1263
1256
1262
1257
1258
1264

MATYAS BURYSEK 2008
KLARA RETKOVA 2006
ADELA VACHOVA 2007
KRISTYNA DRYGALSKA 2006
KATERINA KANOVA 2007
RADEK HORAK 2007
VALERIE PESANOVA 2006
EMMA PESANOVA 2008
DOMINIK DRYGALSKI 2008

tym/klub/obec
TRIATLON TEAM LOKO TRUTNOV
TRUTNOV
TRIATLON TEAM LOKO TRUTNOV
TRUTNOV
T) LOKO TRUTNOV
HIGHLANDERS SPARTAK TRUTNOV
MLADE BUKY
KRKONOSMAN
TRUTNOV

12:28.0
12:31.6
12:35.1
13:22.9
13:47.3
13:50.6
14:12.2
14:31.4
15:13.4
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odstup
00:00
00:03
00:07
00:54
01:19
01:22
01:44
02:03
02:45
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Stfedecni triatlon Dolce
09.08.2017 Dolce u Trutnova

déti 12 az 15 let
start ~ 16:44:40 | 2002 - 2005 | prihlaseno: 5

por. por./kat.

rocnik

tym/klub/obec

(1
AN
D

A

L1 Y]

L
vysledky

odstup

1 1/Zeny

2 1/Muzi

3 2/Zeny

4 2/Muzi

5  3/Muii
SPORTCH3aLLENnGe

1254
1255
1251
1252
1261

ALZBETA DVORSKA 2004
STEPAN STOKLASA 2003
SARKA FULKOVA 2002
DAVID RETEK 2004
SIMON STOLFA 2003

OLFIN CAR SKI TEAM TRUTNOV
OLFIN CAR - VELLA TRUTNOV
REDPOINT-ELEVEN TEAM
TRUTNOV

SPARTAK POLICE NAD METUJi

20:06.0
20:44.8
23:13.4
24:37.1
25:38.4
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00:00
00:38
03:07
04:31
05:32
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4.
AN
D

[)
L1 Y]

Stredecni triatlon Dolce |
09.08.2017 Dolce u Trutnova Q )

jednotlivci (400-12-3,5) vysledky
start ~17:11:20 | 2001 a starsi | pFihlaseno: 84
pofr./kat. rocnik tym/klub/obec il odstup
1 1/Muzi 1003 MAREK TASLAR 1988 LOKO TRUTNOV TRIATLON TEAM 51:32.4 00:00
2 2/Muzi 1060 ZDENEK MELSA 1982 JISKRA JAROMER - POTOCKY 51:53.5 00:21
3 3/Muzi 1048 JIRi POLE) 1971 HRONOV 52:47.4 01:15
4 4/MuZi 1047 STEPAN STOLFA 1998 SPARTAK POLICE NAD METUJi 53:21.4 01:49
5  5/MuZi 1005 LUKAS TUREK 1996 PRO MUSIC PROLOG BIKE 53:22.6 01:50
6 6/MuZi 1071 LUBOS HOLUBEC 1968 TT TRUTNOV 53:39.5 02:07
7 7/Muzi 1024 ADAM PRASEK 1999 CKS SKI JILEMNICE 53:43.1 02:10
8  8/MuZi 1041 RADEK BROZ 1984 TRUTNOV 54:40.4 03:08
9  9/MuZi 1029 TOMAS VONDRA 1992 LOKO TRUTNOV TRIATLON TEAM 55:03.7 03:31
10 10/Muzi 1008 LUKAS FEJK 1988 CARLA.KUPKOLO.CZ 55:05.7 03:33
11 11/Muzi 1059 TOMAS KASPAR 1978 KASPARCI 55:07.1 03:34
12 12/MuZi 1073 VENA HORNYCH 1978 KUPKOLO MTB TRILOGY 55:23.5 03:51
13 13/Muzi 1021 MARTIN SUPICH 1977 GIANT PITRS BIKES 55:32.3 03:59
14 14/Muzi 1070 RICHARD KORECEK 1976 HRADEC KRALOVE 55:44.0 04:11
15 15/Muzi 1002 JIRI FULKA 1960 REDPOINT-ELEVEN TEAM 56:01.3 04:28
16 16/MuZi 1058 JIRi DVORAK 1979 56:29.5 04:57
17 17/Muzi 1061 VLASTIMIL KRACMAR 1974 KUPKOLO MTB TRILOGY 56:59.2 05:26
18  18/MuZi 1036 VOJTECH JIRAK 1993 DVUR KRALOVE 58:15.9 06:43
19 19/Muzi 1010 JAN PESAN 1974 KRKONOSMAN 58:31.3 06:58
20 20/MuZi 1018 PETR KOSTAL 1983 FRKOVOKO 58:33.2 07:00
21 21/Muii 1004 TOMAS BUKA 1980 TRUTNOV 58:34.8 07:02
22 22/MuZi 1045 LUKAS HAVEL 1974 OLFIN CAR SKI TEAM 58:39.5 07:07
23 23/MuZi 1043 LUKAS TOMAN 1991 CARLA.KUPKOLO.CZ 58:56.7 07:24
24 24/Mu7i 1022 MICHAL KRALIK 1973 TRIATLON TEAM TRUTNOV 58:58.4 07:26
25  25/MuZi 1015 PETR HOLUBEC 1989 MFK TRUTNOV 59:00.0 07:27
26 26/MuZi 1007 LUDEK NOVOTNY 1974 KIMBERLY-CLARK JAROMER 59:07.6 07:35
27 1/Zeny 1106 NIKOL BENESOVA 1999 REDPOINT-ELEVEN TEAM 59:32.6 08:00
28 27/MuZi 1066 JIRi SLEGR 1954 SK AUTOREST 59:46.2 08:13
29  28/Mu7i 1063 PETR MASEK 1979 ATLETICKY ODDIL SPARTAK VRCHLABI 59:49.9 08:17
30 29/Mu7i 1014 RADOMIR KIRSCH 1975 TRIATLON TEAM TRUTNOV 59:57.6 08:25
31 30/MuZi 1057 HENRYK DRYGALSKI 1979 TRUTNOV 01:00:27.7  08:55
32 31/MuZi 1062 ALES SKODA 1975 OLFIN CAR SKI TEAM 01:00:52.6  09:20
33 32/Mu7i 1068 KRYSTOF PASLER 2000 TJ SOKOL BATNOVICE 01:00:56.4  09:24
34 33/Muzi 1046 LUKAS CERNY 1974 BORDERGUARDS ZACLER 01:01:05.5  09:33
35 34/Muii 1042 PETR STEPANSKY 1975 LOKO SKUHRAL 01:01:09.0  09:36
36  35/Muii 1034 ONDREJ HORAK 1984 UPICE 01:01:28.8  09:56
37 36/MuZi 1064 TOMAS HAINZEL 1976 0.K MOTO RACING TEAM 01:01:29.9  09:57
38 2/Zeny 1102 ANETA KHYROVA 1993 CARLA.KUPKOLO.CZ 01:01:31.0  09:58
39 37/Muii 1074 TOMAS JANECEK 1998 NEMONOV 255 01:02:04.2  10:31
40 38/Muzi 1013 RADEK PROCHAZKA 1989 TRUTNOV 01:02:11.1  10:38
41 39/Mufi 1030 TOMAS TYRYCHTR 1979 JISKRA JAROMER - POTOCKY 01:02:44.5  11:12
42 40/Mufi 1072 LUKAS VLCEK 1985 RTYNE V PODKRKONOSI 01:03:02.6  11:30
43 41/Muzi 1069 JAN PROKOPENKO 1987 TRUTNOV 01:03:39.6  12:07
44  3/Zeny 1101 DANIELA TYLSOVA 1978 TJLOKO TRUTNOV TRIATLON 01:03:50.9  12:18
45 42/Muzi 1053 JAN SIPEK 1983 TRUTNOV 01:04:08.0  12:35
46  43/Muzi 1040 FILIP LUSTINEC 2001 APACHE BIKE TEAM UPICE 01:04:20.7  12:48
47  44/Muzi 1056 MARTIN SLEZAK 1984 BIKE TEAM KC JAROMER 01:04:44.8  13:12
48 4/Zeny 1110 RADKA ZITKOVA 1988 NACHOD 01:04:47.5  13:15
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49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82

45/Muzi
46/Muzi
47/Muzi
48/Muzi
5/Zeny

49/Muzi
50/Mufzi
51/Muzi
52/Muzi
53/Muzi
54/Muzi
55/Muzi
56/Muzi
57/Muzi
58/Muzi
59/Muzi
6/Zeny

60/Muzi
61/Muzi
62/Muzi
7/Zeny

63/Muzi
64/Muzi
65/Muzi
66/Muzi
8/Zeny

9/Zeny

67/Muzi
68/Muzi
10/Zeny
69/Muzi
70/Muzi
11/Zeny
71/Muzi

DNF /MuZi
DNF /MuZi

SPORTCHaLLENGEe

1037
1044
1052
1006
1108
1035
1028
1017
1016
1065
1001
1012
1033
1025
1054
1049
1105
1050
1027
1019
MM
1051
1023
1026
1009
1104
1103
1020
1011
1109
1032
1031
1107
1055
1039
1067

PAVEL PECOLD
PAVEL POPELKA
MARTIN TRPKOVIC
BERNARD HEINITZ
ANTONIE HOLUBOVA
ROMAN HOLUB
PETR HOLUBEC
ROMAN JANCOVIC
ONDREJ NOVACEK
PETR JARY
OLDRICH HOFMAN
JIRI FISER

PAVEL SIMON

JAN STURM
TOMAS TYRNER
MARTIN CiZEK
JOLANA BENESOVA
JAN TRNKA

JIRI KLIKOS

TOMAS SILVAN
MARTINA VACKOVA
MARTIN ULLRICH
VOJTECH HAK

JAN KURIC

TOMAS BOHUNEK
ANDREA VACKOVA
EVA KIRSCHOVA
ONDRE) MERTLIK
JAN GOTZ

HELENA STEPANSKA
PETR JAKL

JAN TREJBAL

JAROSLAVA HOLUBCOVA

RADEK HORAK
MICHAL ZAK
JAKUB PASLER

1991
1980
1989
1991
1995
1973
1964
1984
1980
1981
1963
1974
1980
1987
1999
1979
1969
1985
1985
1983
1996
1989
1985
1986
1969
1989
1978
1972
1969
1975
1972
1988
1968
1975
1991
2000

73 SPORT

TRUTNOV

BDH

TRUTNOV

DVUR KRALOVE
LIBOTOV

TRUT-TEAM 81
FRKOVOKO
BIKESTARS VRCHLAB{

01
01
01
01
01
01
01
01
01

:05:02.3
:05:30.3
:05:47.8
:06:02.5
:06:20.8
:06:42.7
:07:26.8
:07:33.8
:07:55.1

ALL STAR TEAM BAREVNE DOMKY HAJNIC 01:08:06.2

TRIKLUB DOBRUSKA

DKNL

DVUR KRALOVE NAD LABEM
TRUTNOV

KASPER SWIX TEAM
KASPEROVCI
REDPOINT-ELEVEN TEAM
TRUTNOV

DVUR KRALOVE NAD LABEM
73 SPORT

BEZDEKOV NAD METUJi
TRUTNOV

JHT CZS.R.O.

TRUTNOV

CENTRUM VITALITY NA DLANI
LOKO TRUTNOV

TRUTNOV

TRUTNOV

BOHEMIABIKE

VOCODE

HRIBOJEDY

TRUTNOV

TRUE TEAM 81
HIGHLANDERS

73 SPORT

T) SOKOL BATNOVICE

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

:08:20.0
:08:23.1
:08:27.0
:08:58.1
:09:41.3
:110:09.3
:110:40.2
111:23.8
11:47.4
:112:09.1
112:21.8
:13:02.0
:13:46.2
:14:02.5
:14:16.8
:14:48.6
:15:56.8
:16:18.7
:17:39.2
:117:58.9
:118:48.3
:20:23.3
:20:38.4
:21:42.1
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13:29
13:57
14:15
14:30
14:48
15:10
15:54
16:01
16:22
16:33
16:47
16:50
16:54
17:25
18:08
18:36
19:07
19:51
20:15
20:36
20:49
21:29
22:13
22:30
22:44
23:16
24:24
24:46
26:06
26:26
27:15
28:50
29:06
30:09
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(1
AN
D

[)
L1 Y]

Stfedecni triatlon Dolce |
09.08.2017 Dolce u Trutnova k )

Stafety (dvou- Ci tficlenné) vysledky
start ~17:11:20 | 2001 a starsi | pfihlaseno: 17
por./kat. rocnik tym/klub/obec il odstup

1 1/Muzi 1211 DANIEL HAVELKA JINDRICH KRAL 1977 ZPA SMART ENERGY 51:20.9 00:00
2 2/Muzi 1206 DAVID DAVID ADAM 1999 BECKOVI KLUCI 52:35.7 01:14
3 3/Muzi 1207 KUBA MATE] CERVENI TOMAS VALENTA 1990 COCKA S PARKEM 53:21.8 02:00
4 1/Zeny 1209 SLAVA BARVAJS MARTINA 1980 BAREVNI SLAViICI 53:24.2 02:03
5  4/MuZi 1216 JAN JANA 1985 DVUR KRALOVE NAD LABEM 53:52.6 02:31
6 5/MuZi 1214 JAKUB DAN HYNEK 2000 KASPER - SWIX TEAM 54:47.8 03:26
7 6/MuZi 1203 MICHAL MRAZ PETR JAVUREK 1980 KASPER - SWIX TEAM 54:52.3 03:31
8 2/Zeny 1215 LENKA STANDA NIKOLA 1990 FISKUT 58:51.3 07:30
9 3/Zeny 1208 STEPAN MANHAL JANA HOLUBCOVA 2000 JANSAS TEAM 01:02:26.6  11:05
10 4/Zeny 1205 MILENA A VOJTECH VACHOVI 1980 VACHOVI 01:03:02.7  11:41
11 5/Zeny 1202 DALIBOR A VANDA JERABKOVI 1990 JERABCI 01:03:20.3  11:59
12 6/Zeny 1213 LUKAS OTA IVETA 2000 TROJKA Z TRUTNOVA 01:04:51.8  13:30
13 7/Zeny 1204 JANA DENISA SARKA 1970 HORALKI 01:08:42.4  17:21
14 8/Zeny 1201 TEREZA A JAKUB BAXOVI MARTIN NOVAK 1985 NIKITA 01:08:58.5  17:37
15 7/MuZi 1217 NEZNAMA STAFETA 1980 PRIJDE K NAM DO AUTA 01:09:57.7  18:36
16 9/Zeny 1212 ANETA TEREZA SANDRA 2000 3 HOLKY 01:15:17.9  23:57

DNF /MuZi 1210 PEPA HONZA HONZA 1985 RAKETOU NA MARS
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